
ZARZĄDZENIE NR 627/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku nadanym zarządzeniem 
nr 455/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 27 lutego 2018 roku, zmieniony zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik: nr 519/2018 z 12 września 2018 r., nr 23/2019 z 14 stycznia 2019 r., 
nr 147/2019 z 9 grudnia 2019 r., nr 266/2019 z 17 sierpnia 2020 r., nr 335/2021 z 23 lutego 2021 r., nr 
350/2021 z 7 maja 2021 r., nr 407/2021 z 18 października 2021 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 19 w ust. 2 punkt 22 otrzymuje brzmienie: "22) Naliczanie opłat adiacenckich powstałych z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości na skutek jej podziału oraz na skutek budowy infrastruktury technicznej." 

2. W § 19 w ust. 2 dodaje się punkt 37) w brzmieniu: "37) Prowadzenie spraw wynikających z ustawy 
Prawo wodne - w części stanowiącej kompetencje gminy." 

3. W § 20 w ust. 2 skreśla się treść punktu 22). 

4. W § 21 w ust. 2 skreśla się treść punktu 14) i punktu 33). 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku nie ulegają 
zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB972A4F-3DD5-41EA-9AF2-4E944FB1358B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


